
Triatlon 2 Teruel. 13 diciembre 2019. XXXVII JDEE

CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SALTO CARRERA LANZAMIENTO
Infantil Femenino 3157 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 Altura 60m Jabal. 400gr
Infantil Femenino 3182 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL GRACIA MUÑOZ MARTA 23/02/2008 Altura 60m Jabal. 400gr
Infantil Femenino 3186 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008 Altura 60m Jabal. 400gr
Infantil Femenino 3187 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ BELEN 30/10/2008 Altura 60m Jabal. 400gr
Infantil Masculino 3561 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 Altura 60m Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3562 Triatlhon 2 AATUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 Altura 60m Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3664 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ESTEBAN REMON ALVARO 10/03/2007 Altura 60m Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3669 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL MARTIN CHICHARRO CARLOS 08/10/2007 Altura 60m Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3670 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL CIVERA SOLSONA JOSE 06/05/2008 Altura 60m Jabal. 500gr
Alevín Femenino 4069 Triatlhon 2 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 Altura 500m Vórtex
Alevín Femenino 4070 Triatlhon 2 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010 Altura 500m Vórtex
Alevín Masculino 4564 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 Altura 500m Vórtex
Alevín Masculino 4565 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 Altura 500m Vórtex
Alevín Masculino 4568 Triatlhon 2 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 Altura 500m VórtexAlevín Masculino 4568 Triatlhon 2 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 Altura 500m Vórtex
Alevín Masculino 4676 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ALCON AGUILAR GORKA 24/05/2009 Altura 500m Vórtex
Benjamín Femenino 5037 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 Altura 500m Vórtex
Benjamín Femenino 5124 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE ALBA 19/06/2012 Altura 500m Vórtex
Benjamín Femenino 5125 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012 Altura 500m Vórtex
Benjamín Masculino 5551 Triatlhon 2 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011 Altura 500m Vórtex
Benjamín Masculino 5646 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE JESUS 02/01/2011 Altura 500m Vórtex
Benjamín Masculino 5657 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL BUGGIANI NUÑEZ MASSIMO 22/08/2012 Altura 500m Vórtex
Iniciación Femenino 6014 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013 Altura 200m Vórtex



Triatlon 2 Teruel. 13 diciembre 2019. XXXVII JDEE

CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SALTO DE ALTURA
Infantil Femenino 3157 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007
Infantil Femenino 3182 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL GRACIA MUÑOZ MARTA 23/02/2008
Infantil Femenino 3186 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008
Infantil Femenino 3187 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ BELEN 30/10/2008
Infantil Masculino 3561 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007
Infantil Masculino 3562 Triatlhon 2 AATUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007
Infantil Masculino 3664 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ESTEBAN REMON ALVARO 10/03/2007
Infantil Masculino 3669 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL MARTIN CHICHARRO CARLOS 08/10/2007
Infantil Masculino 3670 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL CIVERA SOLSONA JOSE 06/05/2008

CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SALTO DE ALTURA
Alevín Femenino 4069 Triatlhon 2 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010
Alevín Femenino 4070 Triatlhon 2 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010
Alevín Masculino 4564 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009Alevín Masculino 4564 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009
Alevín Masculino 4565 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009
Alevín Masculino 4568 Triatlhon 2 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010
Alevín Masculino 4676 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ALCON AGUILAR GORKA 24/05/2009
Benjamín Femenino 5037 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011
Benjamín Femenino 5124 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE ALBA 19/06/2012
Benjamín Femenino 5125 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012
Benjamín Masculino 5551 Triatlhon 2 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011
Benjamín Masculino 5646 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE JESUS 02/01/2011
Benjamín Masculino 5657 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL BUGGIANI NUÑEZ MASSIMO 22/08/2012
Iniciación Femenino 6014 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013



Triatlon 2 Teruel. 13 diciembre 2019. XXXVII JDEE

CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac CARRERASERIE/CALLERRERAMARCA
Infantil Femenino 3157 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 60m 1ª/2
Infantil Femenino 3182 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL GRACIA MUÑOZ MARTA 23/02/2008 60m 1ª/3
Infantil Femenino 3186 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008 60m 1ª/4
Infantil Femenino 3187 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ BELEN 30/10/2008 60m 1ª/5
Infantil Masculino 3561 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 60m 2ª/2
Infantil Masculino 3562 Triatlhon 2 AATUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 60m 2ª/3
Infantil Masculino 3664 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ESTEBAN REMON ALVARO 10/03/2007 60m 2ª/4
Infantil Masculino 3669 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL MARTIN CHICHARRO CARLOS 08/10/2007 60m 2ª/5
Infantil Masculino 3670 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL CIVERA SOLSONA JOSE 06/05/2008 60m 2ª/6
CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac CARRERASERIE/CALLERRERAMARCA
Alevín Femenino 4069 Triatlhon 2 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 500m PRIMERA
Alevín Femenino 4070 Triatlhon 2 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010 500m PRIMERA
Alevín Masculino 4564 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 500m PRIMERA
Alevín Masculino 4565 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 500m PRIMERAAlevín Masculino 4565 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 500m PRIMERA
Alevín Masculino 4568 Triatlhon 2 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 500m PRIMERA
Alevín Masculino 4676 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ALCON AGUILAR GORKA 24/05/2009 500m PRIMERA
Benjamín Femenino 5037 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 500m PRIMERA
Benjamín Femenino 5124 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE ALBA 19/06/2012 500m PRIMERA
Benjamín Femenino 5125 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012 500m PRIMERA
Benjamín Masculino 5551 Triatlhon 2 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011 500m PRIMERA
Benjamín Masculino 5646 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE JESUS 02/01/2011 500m PRIMERA
Benjamín Masculino 5657 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL BUGGIANI NUÑEZ MASSIMO 22/08/2012 500m PRIMERA
Iniciación Femenino 6014 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013 200m con ben-alev



Triatlon 2 Teruel. 13 diciembre 2019. XXXVII JDEE

CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1ªlanz. 2 y 3ªlanz. LANZAMIENTO
Infantil Femenino 3157 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 .      / Jabal. 400gr
Infantil Femenino 3182 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL GRACIA MUÑOZ MARTA 23/02/2008 .      / Jabal. 400gr
Infantil Femenino 3186 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008 .      / Jabal. 400gr
Infantil Femenino 3187 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ BELEN 30/10/2008 .      / Jabal. 400gr
Infantil Masculino 3561 Triatlhon 2 AATUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 .      / Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3562 Triatlhon 2 AATUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 .      / Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3664 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ESTEBAN REMON ALVARO 10/03/2007 .      / Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3669 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL MARTIN CHICHARRO CARLOS 08/10/2007 .      / Jabal. 500gr
Infantil Masculino 3670 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL CIVERA SOLSONA JOSE 06/05/2008 .      / Jabal. 500gr
CATEG SEXO DEA PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1ªlanz. 2 y 3ªlanz. LANZAMIENTO
Alevín Femenino 4069 Triatlhon 2 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 .      / Vórtex
Alevín Femenino 4070 Triatlhon 2 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010 .      / Vórtex
Alevín Masculino 4564 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 .      / Vórtex
Alevín Masculino 4565 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 .      / VórtexAlevín Masculino 4565 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 .      / Vórtex
Alevín Masculino 4568 Triatlhon 2 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 .      / Vórtex
Alevín Masculino 4676 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL ALCON AGUILAR GORKA 24/05/2009 .      / Vórtex
Benjamín Femenino 5037 Triatlhon 2 AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 .      / Vórtex
Benjamín Femenino 5124 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE ALBA 19/06/2012 .      / Vórtex
Benjamín Femenino 5125 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012 .      / Vórtex
Benjamín Masculino 5551 Triatlhon 2 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011 .      / Vórtex
Benjamín Masculino 5646 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL VICENTE LORENTE JESUS 02/01/2011 .      / Vórtex
Benjamín Masculino 5657 Triatlhon 2 LA SALLE CR TERUEL BUGGIANI NUÑEZ MASSIMO 22/08/2012 .      / Vórtex
Iniciación Femenino 6014 Triatlhon 2 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013 .      / Vórtex


